

vente aux enchères

Par **mathou**, le **20/02/2006** à **12:16**

Bonjour à tous  Image not found or type unknown

Avec une amie, nous aimerions assister à une vente aux enchères par curiosité - seulement voilà : celles prévues sur le journal se déroulent le samedi matin, ou le mercredi après-midi, donc pendant les cours. Aussi je me posais cette question bête de novice : est-ce qu'il est possible d'arriver à n'importe quel moment au cours d'une vente en tant que spectateur, dans l'hypothèse où on aurait un cours qui saute ?

Plus largement, est-ce que certains ont déjà assisté à des enchères ? (hors ebay... ) Image not found or type unknown

Par **de Rom**, le **20/02/2006** à **12:47**

Moi je bosse dans une boîte de vente aux enchères, il y a d'ailleurs une vente mercredi toute la journée à partir de 8h30 ou 9h00 (ca dépend du nombre de lots présentés). Les lots sont passés un par un, et ça dure jusqu'au moins 16h30/17h00.

Pour répondre à ta question, il n'y a pas de problème pour assister à la vente en tant que spectateur, et tu peux arriver quand tu veux, il n'y a pas d'horaire limite au delà du quel on ne fait plus rentrer personne.

Par **mathou**, le **20/02/2006** à **12:58**

Excellent ! Je crois que le cours de procédure civile est annulé de 10 à 12, et comme on reprend à 15h...

 <http://klenval.free.fr/forum/images/smiles/pompom.gif>  Je lui en parle cet aprèm'. Du coup j'ai très envie de te poser des questions...  Image not found or type unknown

Par **de Rom**, le **20/02/2006** à **16:16**

A oui petite précision: j'espère que vous avez une voiture, car ca se passe dans la ZI de Fléville... (environ à 15min du centre ville de Nancy)

Par **mathou**, le **20/02/2006** à **18:24**

:lol:

Ah, embêtant Image not found or type unknown Je ne pense pas qu'elle puisse prendre sa voiture juste pour ça, elle vient en train tous les jours à Nancy. Je lui en parle quand même. Sinon je te bombarderai de

questions comme promis Image not found or type unknown